
KUPNÍ SMLOUVA  (k DNS CNS ICT 12/2021)  

 
Smluvní strany 

 

Společnost   C SYSTEM CZ a.s.  

se sídlem:    Otakara Ševčíka 840/10, 636 00 Brno 

zastoupená:   Ing. Michalem Kulíkem, na základě plné moci 

IČO:     27675645 

DIČ:     CZ27675645 

bankovní spojení:  Komerční banka a.s.  

číslo účtu:    35-4770570227/0100 

kontaktní osoba:  
e-mail:   
ID datové schránky:  Wjhdai7  
 
zapsaná v OR vedeném Krajským soudem v Brně oddíl B, vložka 4576 
 
(dále jen „Prodávající“)  

a 

 

Česká republika – Hasičský záchranný sbor Karlovarského kraje 
se sídlem:    Závodní 205/70, 360 06 Karlovy Vary 
zastoupená: plk. Ing. Václavem Klemákem, ředitelem HZS 

Karlovarského kraje 
IČO: 70883611 
DIČ:    CZ70883611, není plátcem DPH 
bankovní spojení:  ČNB Plzeň 
číslo účtu:   1247881/0710 
pověřený pracovník: 
e-mail:   
ID datové schránky:  xknaa7s 
 
(dále jen „Kupující“) 
 

(Prodávající a Kupující dále společně jako „smluvní strany“) 

 

uzavřely níže uvedeného dne, měsíce a roku podle § 2079 a násl. zákona 
č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, ve znění pozdějších předpisů (dále jen „OZ“),  

 
tuto 

kupní smlouvu 

(dále jen „smlouva“) 

 

 

 



  Strana 2   

 

 

 

I. 

Úvodní ustanovení 

Tato smlouva je smluvními stranami uzavřena na plnění veřejné zakázky 
zadávané v dynamickém nákupním systému zavedeném pod názvem 

„Dynamický nákupní systém pro centrální nákup státu na dodávky ICT komodit 
pro roky 2019 – 2022“. 

II. 

Předmět plnění 

1. Předmětem této smlouvy je dodávka zboží vymezeného v Příloze č. 1 této 
smlouvy. 

2. Kupující se zavazuje předmět plnění převzít (zboží) a zaplatit cenu stanovenou 
v této smlouvě. 

III. 

Celková kupní cena 

1. Smluvní strany se dohodly, že cena zboží dodávaného Prodávajícím na základě 
této smlouvy byla stanovena v souladu s nabídkovou cenou Prodávajícího 
nabídnutou v rámci zadávacího řízení veřejné zakázky zadávané v dynamickém 
nákupním systému specifikovaném v této smlouvě a činí 27 802,00 Kč (slovy: 
dvacet sedm tisíc osm set dva korun českých) bez DPH, DPH 21 % 5 838,42 Kč, 
tj. 33 640,42 Kč (slovy: třicet tři tisíc šest set čtyřicet korun českých čtyřicet dva 
haléřů) včetně DPH. 

2. Nabídnuté celkové ceny bez DPH, uvedené v Příloze č. 1 této smlouvy, jsou 
považovány za ceny nejvýše přípustné a nepřekročitelné, zahrnující poplatky 
za autorská práva, celní poplatky, dopravy do míst plnění, včetně dalších nákladů 
souvisejících s dodávkou předmětu plnění v této smlouvě výslovně neuvedených. 
Cena uvedená na faktuře bude zaokrouhlená na dvě desetinná místa. 

3. Tuto kupní cenu je možné změnit jen v případě změny právních předpisů, 
v důsledku které dojde ke změně sazby DPH. 

IV. 

Doba a místo plnění 

1. Prodávající je povinen dodat smluvené zboží specifikované v této smlouvě 
nejpozději do 120 dnů ode dne nabytí účinnosti této smlouvy. 

2. Místem plnění jsou místa uvedená v Příloze č. 1 této smlouvy. 

V. 

Všeobecné dodací podmínky 

1. Dodávka zboží dle této smlouvy bude považována za uskutečněnou jejím 
převzetím Kupujícím a podpisem dodacího listu zástupci Prodávajícího 
a Kupujícího v místě plnění. Jedno vyhotovení dodacího listu zůstane Kupujícímu 
a druhé vyhotovení bude předáno Prodávajícímu. 



  Strana 3   

 

2. Kupující nabývá vlastnické právo k dodanému zboží jeho převzetím. Přechod 
nebezpečí škody na zboží se řídí ustanovením § 2121 a násl. OZ. 

3. Prodávající je povinen řádně označit zboží, které Kupujícímu dodal, 
a to označením obchodní firmy Prodávajícího, spolu s identifikací zakázky DNS 
CNS ICT 12/2021 (číslo VZ v NEN: N006/21/V00031080). Na fakturu a v dodacím 
listě Prodávající uvede u jednotlivých položek dodávaného zboží názvy, které jsou 
uvedeny v Příloze č. 1 této smlouvy. Každá dodávka zboží musí obsahovat dodací 
list, v němž jsou obsaženy údaje jen o aktuálně dodávaném zboží. 

4. Prodávající je povinen zachovávat mlčenlivost o všech skutečnostech obchodní, 
výrobní či technické povahy souvisejících s Kupujícími, které mají skutečnou 
nebo alespoň potenciální materiální či nemateriální hodnotu a nejsou 
v příslušných obchodních kruzích běžně dostupné. Prodávající je povinen zajistit 
mlčenlivost ve stejném rozsahu i u všech osob, které musí tyto skutečnosti 
k plnění této smlouvy znát, vůči třetím právnickým nebo fyzickým osobám. 

5. Na daňovém dokladu – faktuře (dále jen „faktura“) a v dodacím listě Prodávající 
uvede unikátní identifikační číslo zboží, přiděleno výrobcem tohoto zboží, 
pokud toto číslo položka předmětu plnění, která je uvedena v Příloze č. 1 této 
smlouvy, obsahuje. 

VI. 

Technické a platební podmínky 

1. Platba za uskutečněné dodávky zboží bude prováděna bezhotovostním platebním 
převodem na základě faktury vystavené Prodávajícím do 21 kalendářních dnů 
po řádném předání a převzetí zboží Kupujícím. Přílohou každé faktury bude 
zástupci obou stran podepsaný dodací list potvrzující, že zboží bylo dodáno 
Kupujícímu v požadovaném množství a kvalitě. 

2. Faktura musí splňovat náležitosti zákona č. 235/2004 Sb., o dani z přidané 
hodnoty, § 11 zákona č. 563/1991 Sb., o účetnictví, a § 435 OZ, to vše ve znění 
pozdějších předpisů, obsahovat i evidenční číslo objednávky Kupujícího. 
V případě, že faktura nebude obsahovat náležitosti stanovené zákonem a touto 
smlouvou nebo bude obsahovat chybné údaje, nebo nebude-li přiložen potvrzený 
dodací list, je Kupující oprávněn fakturu Prodávajícímu vrátit, a to až do lhůty 
splatnosti. Nová lhůta splatnosti začíná běžet dnem doručení bezvadné faktury 
Kupujícímu. 

3. Cena zboží je splatná do 30 kalendářních dnů ode dne prokazatelného doručení 
faktury Kupujícímu na adresu uvedenou na titulní straně této smlouvy, případně 
na jinou adresu písemně sdělenou Kupujícím v Příloze č. 1. 

4. Cena zboží je považována za zaplacenou okamžikem odepsání příslušné finanční 
částky z účtu Kupujícího ve prospěch účtu Prodávajícího. 

5. U faktur předložených po 7. prosinci daného kalendářního roku je splatnost 
stanovena na 60 kalendářních dnů ode dne jejich doručení příslušnému 
Kupujícímu. 

6. Kupující je oprávněn před uplynutím lhůty splatnosti faktury vrátit Prodávajícímu 
bez zaplacení fakturu, která neobsahuje náležitosti stanovené touto smlouvou 
nebo obecně závaznými právními předpisy, není doložena kopií potvrzeného 
dodacího listu, obsahuje jiné cenové údaje nebo jiný druh plnění než dohodnutý 
ve smlouvě nebo budou-li tyto údaje uvedeny chybně, a to s uvedením důvodu 



  Strana 4   

 

vrácení. Prodávající je povinen v případě vrácení faktury fakturu opravit nebo 
vyhotovit fakturu novou. Důvodným vrácením faktury přestává běžet původní lhůta 
splatnosti. Nová lhůta v původní délce splatnosti běží znovu ode dne doručení 
opravené nebo nově vystavené faktury Kupujícímu.   

7. Platby budou provedeny vždy v české měně na základě předložené faktury, cena 
uvedená na faktuře bude dle matematických pravidel vždy zaokrouhlena na dvě 
desetinná místa. 

8. Ceny budou uvedeny bez DPH. K ceně bude připočtena DPH dle zákonné sazby 
v době uskutečnění zdanitelného plnění. V případě Prodávajícího s účtem 
vedeným v zahraničí bude DPH vypočítáno a odvedeno podle zákona č. 235/2004 
Sb., o dani z přidané hodnoty, ve znění pozdějších předpisů. 

9. Zálohové platby Kupující neposkytuje. 

VII. 

Záruka 

1. Prodávající je povinen dodat zboží v požadovaném množství, jakosti a balení 
ve sjednaných dodacích termínech. 
 

2. Prodávající prohlašuje, že dodávané zboží bude odpovídat nárokům na jakost, 
obsaženým v příslušných normách a technické specifikaci jednotlivých položek 
uvedených v Příloze č. 2. Pokud to vyžadují obecně závazné předpisy, bude 
dodávané zboží vybaveno předepsaným dokladem, příp. dalšími požadavky 
stanovenými právními předpisy. 
 

3. Na dodávky zboží bude poskytnuta Prodávajícím záruka za jakost, která zaručuje, 
že zboží bude odpovídat technické specifikaci stanovené v Příloze č. 2 této 
smlouvy a bude prosté právních vad. Prodávajícím bude na dodané zboží 
poskytnuta záruka v délce stanovené v Příloze č. 2 této smlouvy, 
minimálně však 24 měsíců. Záruka začíná běžet okamžikem převzetí zboží 
Kupujícím. V případě, že výrobce u daného zboží poskytuje záruku delší 
než 24 měsíců, poskytne Prodávající Kupujícím tuto delší záruku a vyznačí ji 
v záručním listě. 

4. Vady, které Kupující zjistí až po převzetí zboží, je Prodávající povinen odstranit 
nejpozději do třiceti (30) kalendářních dnů od doručení reklamace. Prodávající 
odstraní vady bezúplatně dodáním náhradního plnění v množství, druhu a jakosti 
dle této smlouvy.  

5. Jsou-li ve vadném zařízení instalována záznamová paměťová média (harddisk, 
paměťová karta, flashdisk  apod.), na kterých by se mohly nacházet informace 
podléhající ochraně ve smyslu zákona č. 412/2005 Sb., o ochraně utajovaných 
informací a o bezpečnostní způsobilosti, ve znění pozdějších předpisů, bude zboží 
předáno k reklamaci vady bez těchto médií, aniž by tato skutečnost měla vliv 
na plnění ze záruky Prodávajícím. Bude-li vadné paměťové médium, 
je Prodávající povinen nahradit jej bezvadným, a to pouze na základě čestného 
prohlášení Kupujícího o tom, že paměťové zařízení není funkční. Vadný kus 
(paměťové médium) nebude Prodávajícímu v tomto případě vydán. 

6. U reklamovaného zboží, u kterého byla reklamace uznána, a bylo vyměněno 
za bezvadné, běží nová záruční lhůta ode dne předání bezvadného zboží 
Kupujícímu. 



  Strana 5   

 

7. Nebyla-li reklamace včas a řádně Prodávajícím vyřešena, má Kupující právo 
požadovat náhradu škody či újmy v souladu s příslušnými ustanoveními OZ. 

8. Prodávající prohlašuje, že má uzavřenou pojistnou smlouvu s pojištěním 
odpovědnosti za škodu způsobenou třetí osobě při výkonu podnikatelské činnosti, 
a to s limitem pojistného plnění alespoň 58 tis. Kč a spoluúčastí maximálně 5 % 
a toto pojištění bude udržovat po celou dobu trvání této smlouvy. 

VIII. 

Sankce 

1. Prodávající je oprávněn požadovat na Kupujícím smluvní pokutu za nedodržení 
termínu splatnosti ceny zboží ve výši 0,05 % z oprávněně fakturované částky 
bez DPH za každý i započatý den prodlení. Výše sankce není omezena. 

2. Kupující je oprávněn požadovat na Prodávajícím smluvní pokutu za nedodržení 
termínu plnění dodávky zboží, stanovený v této smlouvě, a to ve výši 0,05 % 
z ceny nedodaného zboží bez DPH za každý i započatý den prodlení. Výše 
sankce není omezena.  

3. Kupující je oprávněn požadovat na Prodávajícím smluvní pokutu za nedodržení 
termínu doručení faktury dle čl. VI. odst. 1 této smlouvy (21 kalendářních dnů), 
a to ve výši 0,05 % z ceny uvedené na faktuře bez DPH za každý i započatý den 
prodlení. Výše sankce není omezena. 

4. Kupující je oprávněn požadovat na Prodávajícím smluvní pokutu za nedodržení 
doby pro odstranění zjištěných vad na základě reklamace dle čl. VII odst. 4 této 
smlouvy (30 kalendářních dnů), a to ve výši 0,05 % z ceny reklamovaného zboží 
bez DPH, a to za každý i započatý den prodlení. Minimální výše sankce je 
100, Kč za den. 

5. Pro případ porušení povinnosti mlčenlivosti definované v čl. V. odst. 4. je Kupující 
oprávněn požadovat na Prodávajícím smluvní pokutu ve výši 20 000,- Kč (slovy: 
dvacet tisíc korun českých) za každé jednotlivé porušení povinnosti. 

6. Smluvní pokuty jsou splatné do 30 kalendářních dnů od data, kdy byla povinné 
straně doručena písemná výzva k jejich zaplacení oprávněnou stranou, 
a to na účet oprávněné strany uvedený v písemné výzvě. Ustanovením o smluvní 
pokutě není dotčeno právo oprávněné strany na náhradu škody v plné výši. 

IX. 

Odstoupení od smlouvy 

1. Odstoupení od smlouvy se řídí ustanoveními § 2001 a násl. OZ. 

2. Smluvní strany pokládají za podstatné porušení smlouvy prodlení Prodávajícího 
se splněním předmětu smlouvy ve sjednaném termínu dle čl. IV. této smlouvy 
delším než 120 dnů, nebo nedodání předmětu plnění v požadované kvalitě 
a množství dle této smlouvy. 

3. Kupující je oprávněn odstoupit od smlouvy, jestliže nabude právní moci rozhodnutí 
insolvenčního soudu, jímž se osvědčuje  úpadek Prodávajícího dle zákona 
č. 182/2006 Sb., o úpadku a způsobech jeho řešení (insolvenční zákon), ve znění 
pozdějších předpisů. 



  Strana 6   

 

X. 

Řešení sporů 

1. Veškeré spory mezi smluvními stranami nebo mezi Prodávajícím a Kupujícím 
budou řešeny nejprve smírně. 

2. Nebude-li smírného řešení v případě sporu mezi Prodávajícím a Kupujícím 
dosaženo, bude spor řešen příslušným soudem České republiky s místní 
příslušností dle sídla Kupujícího. 

XI. 
Odpovědnost za škody 

1. Prodávající odpovídá za škodu způsobenou vadným plněním této smlouvy 
v rozsahu stanoveném příslušnými ustanoveními OZ. 

XII. 

Závěrečná ustanovení 

1. Tato smlouva se řídí právním řádem České republiky, zejména příslušnými 
ustanoveními OZ. 

2. Smlouva nabývá platnosti dnem uzavření a účinnosti dnem uveřejnění v registru 
smluv. Smluvní strany se dohodly, že uveřejnění této smlouvy v registru smluv 
zajistí Kupující. 

3. Smluvní strany souhlasí s uveřejněním plného znění této smlouvy v registru smluv 
podle zákona č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých 
smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv (zákon o registru smluv), 
a rovněž na profilu Kupujícího, případně i na dalších místech, kde tak stanoví 
právní předpis. Uveřejnění smlouvy prostřednictvím registru smluv zajistí Kupující. 

4. Smlouva může být měněna nebo doplňována jen písemnými, očíslovanými 
dodatky podepsanými oběma smluvními stranami, které se stanou nedílnou 
součástí této smlouvy.  

5. Obě smluvní strany prohlašují, že tato smlouva nebyla uzavřena v tísni, 
ani za jednostranně nevýhodných podmínek, a na důkaz toho připojují své 
elektronické podpisy. 

6. Tato smlouva je vyhotovena pouze v elektronické podobě a elektronicky 
podepsána Prodávajícím a Kupujícím. 

7. Nedílnou součástí této smlouvy jsou následující přílohy: 

Příloha č. 1: Předmět plnění a cena 

Příloha č. 2: Katalog DNS – Technická specifikace předmětu plnění  

Příloha č. 3: Produktové listy dodavatele – dodá dodavatel. 

 
 



1 012_M-1 2021-2-M01-1 2 Ks

2 012_M-2 2021-2-M02-1 4 Ks

3 012_PC-1 PC01 2021-2-PC01-1 0 Ks



3851 21

5025 21

20636 21

 



Philips

AOC

Lenovo



241B8QJEB

Q27P1



241B8QJEB

Q27P1



70883611

70883611







Ks

Ks



2

4

Ing. Václav 

Klemák



 

Philips
LCD monitor

ada B
24 (23,8"/60,5 cm úhlop .)
1920 x 1080 (Full HD)

241B8QJEB

Jasný obraz a efektivní výkon
pro maximální produktivitu

Op ete se do práce s 24palcovým monitorem Philips Full HD. Ostrý a živý obraz rozlišení 

Full HD zajiš uje prostor a jasnost, takže na práci dob e uvidíte. Díky funkcím, jako je 

úprava výšky, Flicker-free a režim LowBlue, zárove  šet íte své o i.

Vynikající výkon

• Technologie IPS pro plnou barevnost a širokoúhlé sledování
• Displej 16:9 Full HD pro istý obraz plný detail
• P edvolby SmartImage pro snadnou optimalizaci nastavení obrazu

Ur eno pro pohodlí a produktivitu

• Režim LowBlue na podporu produktivity p i ochran  o í
• Menší únava o í díky technologii Flicker-free
• SmartErgoBase umož uje ergonomická nastavení navržená pro uživatele
• Režim EasyRead pro tení jako z papíru

Funkce pro vaši práci

• Vestav né stereo reproduktory pro multimédia
• Rozhraní USB 3.0 umož uje rychlé p enášení dat a nabíjení chytrých telefon
• Funkce SmartConnect s konektory DisplayPort, HDMI a VGA

Udržitelné ekologické provedení

• Navržen tak, aby spl oval normy týkající se životního prost edí



241B8QJEB/00

P ednosti

LCD monitor
ada B 24 (23,8"/60,5 cm úhlop .), 1920 x 1080 (Full HD)

 

Technologie IPS

Displeje IPS využívají pokro ilou technologii, 
která p ináší zvlášt  široké úhly sledování 178/
178 stup : displej lze tedy sledovat tém  
z libovolného úhlu, dokonce i z úhlu 90 stup  
v režimu Pivot (Otá ení). Na rozdíl od 
standardních panel  TN poskytují displeje IPS 
pozoruhodn  ostrý obraz se živoucími 
barvami, takže jsou ideální nejen pro fotografie, 
filmy a procházení internetu, ale lze je využít 
i pro profesionální aplikace, které za všech 
okolností vyžadují p esné barvy a konzistentní 
jas.

Displej 16:9 Full HD

Na kvalit  obrazu záleží. B žné displeje 
poskytují kvalitu, ale vy o ekáváte víc. Tento 
displej nabízí vylepšené rozlišení Full HD 
1920 x 1080. Díky rozlišení Full HD 
zajiš ujícímu ostrý detail a vysokému jasu 
vzniká neuv itelný kontrast a realistické 
barvy, které dodají obrazu na opravdovosti.

SmartImage

SmartImage je exkluzivní špi ková technologie 
spole nosti Philips, která analyzuje obsah 
zobrazovaný na obrazovce a poskytuje 
optimalizovaný výkon zobrazení. Uživatelsky 
p íjemné rozhraní umož uje nastavit r zné 
režimy, nap . Kancelá , Fotografie, Filmy, Hry, 
Ekonomický atd., tak aby odpovídaly používané 
aplikaci. Na základ  výb ru technologie 
SmartImage dynamicky optimalizuje kontrast, 
sytost barev a ostrost obrázk  a videí 
a výsledkem je dokonalý výkon zobrazení. 
Ekonomický režim nabízí zna né úspory 
energie. Vše v reálném ase a stisknutím 
jediného tla ítka!

Režim LowBlue

Studie ukázaly, že stejn  tak, jako mohou 
ultrafialové paprsky zp sobit poškození oka, 
mohou postupem asu poškození oka a 
zhoršení zraku zp sobovat i krátkovlnné 
paprsky modrého sv tla z displej  LED. Režim 
Philips LowBlue myslí na naše zdraví a 
s využitím inteligentní softwarové technologie 
škodlivé krátkovlnné modré sv tlo omezuje.

Technologie Flicker-free

Kv li zp sobu ovládání jasu na obrazovkách 
s podsvícením LED elí n kte í uživatelé blikání 
na obrazovce, které zp sobuje únavu o í. 
Technologie Flicker-free spole nosti Philips 
využívá nové ešení regulace jasu, snižuje 
blikání a sledování je pak komfortn jší.

SmartErgoBase

SmartErgoBase je základnou monitoru 
vyzna ující se ergonomickým pohodlím p i 
nastavení displeje a zapojování kabel . Díky 
prakticky nastavitelné výšce, úhlu oto ení, 
sklopení a rotace lze polohu monitoru nastavit 
tak, aby byla maximáln  pohodlná a zmír ovala 
fyzickou námahu dlouhého pracovního dne. 
Zapojení kabel  redukuje nep ehlednou zm  
kabel  a udržuje pracovní prost edí upravené 
a profesionální.

režim EasyRead

Režim EasyRead pro tení jako z papíru



Datum vydání 2020-12-24

Verze: 7.0.2

12 NC: 8670 001 57579
EAN: 87 12581 75641 3

© 2020 Koninklijke Philips N.V.
Všechna práva vyhrazena.

Údaje mohou být zm n ny bez p edchozího varování. 
Ochranné známky jsou majetkem Koninklijke Philips 
N.V. nebo jejich p íslušných vlastník .

www.philips.com

241B8QJEB/00

Specifikace

LCD monitor
ada B 24 (23,8"/60,5 cm úhlop .), 1920 x 1080 (Full HD)

Obraz/displej
• Adaptive sync: Ano
• typ LCD panelu: Technologie IPS
• Typ podsvícení: Systém W-LED
• Velikost panelu: 60,5 cm (23,8")
• Povrch obrazovky: Antireflexní, 3H, Zmatn ní 

25 %
• Oblast sledování: 527 (Š) x 296,5 (V)
• Pom r stran: 16:9
• Optimální rozlišení: 1920 × 1080 p i 60 Hz
• Hustota pixel : 93 PPI
• Reak ní doba (typická): 5 ms (šedá–šedá)*
• Jas: 250 cd/m²
• Kontrastní pom r (typický): 1000:1
• SmartContrast: 50 000 000:1
• Rozte  obrazových bod : 0,275 × 0,275 mm
• Úhel sledování: 178º (H) / 178º (V), - C/R > 10
• Bez blikání: Ano
• Vylepšení obrazu: SmartImage
• Barevný gamut (typicky): NTSC 89,9 %*, sRGB 

103,8 %*
• Barevnost displeje: 16,7 milionu
• Snímková frekvence: 30–85 kHz (H) / 48–76 Hz 

(V)
• Technologie sRGB: Ano
• EasyRead: Ano
• Režim LowBlue: Ano

Možnosti p ipojení
• Vstup signálu: VGA (analogový), DVI-D (digitální, 

HDCP), DisplayPort 1.2, HDMI 1.4
• USB: USB 3.0 x 2 (1 w / rychlé nabíjení)*, USB 

2.0 x 2
• Vstup/výstup audia: Vstup pro audio z PC, Výstup 

pro sluchátka
• Vstup synchronizace: Samostatná synchronizace, 

Funkce Sync on Green

Pohodlí
• Vestav né reproduktory: 2x 2 W
• Pohodlí uživatele: SmartImage, Vstup, Jas, Nabídka, 

Zapnuto/Vypnuto
• Ovládací software: funkce SmartControl
• Jazyky zobrazení na obrazovce OSD: Brazilská 

portugalština, eština, Nizozemština, eština, 
Finština, Francouzština, N m ina, ecká, 
Ma arština, Italština, Japonská, Korejská, Polština, 
Portugalská, Ruština, Zjednodušená ínština, 
Špan lština, Švédština, Tradi ní ínština, Ture tina, 
Ukrajinština

• Další výhody: Zámek Kensington, Držák standardu 
VESA (100 x 100 mm)

• Kompatibilita se stand. Plug & Play: DDC/CI, 
Opera ní systém Mac OS X, Technologie sRGB, 
Windows 10 / 8.1 / 8 / 7

Podstavec
• Nastavení výšky: 150 mm
• ep: -/+ 90 stup
• Oto ný: -175/175 stupe
• Sklopné provedení: -5/30 stupe

Spot eba
• režim ECO: 10 W (typ.)
• Zapnuto: 14,21 W (typ.) (metoda testování 

EnergyStar)
• Pohotovostní režim: < 0,5 W (typ.)
• Režim vypnuto: Nula watt  s vypína em Zero
• Zna ka energetické t ídy: A+
• Indikátor napájení LED: Provoz – bílá, 

Pohotovostní režim – bílá (blikající)
• Napájení: Vestav né, St ídavý proud 100–240 V, 

50–60 Hz

Rozm ry
• Výrobek se stojanem (max. výška): 

540 x 508 x 206 mm
• Výrobek bez stojanu (mm): 540 x 323 x 50 mm
• Balení v mm (Š x V x H): 600 x 468 x 198 mm

Hmotnost
• Výrobek se stojanem (kg): 4,97 kg
• Výrobek bez stojanu (kg): 3,37 kg
• Výrobek s obalem (kg): 7,17 kg

Provozní podmínky
• Rozsah teplot (provozní): 0 °C až 40°C °C
• Rozsah teplot (skladovací): -20 °C až 60 °C °C
• Relativní vlhkost: 20 %–80 %
• Nadmo ská výška: Provoz: +3 658 m 

(12 000 stop), mimo provoz: +12 192 m 
(40 000 stop)

• MTBF (demonstrováno): 70 000 hodin (bez 
podsvícení)

Podpora udržitelného rozvoje
• Životní prost edí a energie: EnergyStar 8.0, 

EPEAT*, Certifikát TCO Edge, RoHS, WEEE
• Recyklovatelnost obalového materiálu: 100 %
• Recyklované plasty: 85 %
• Konkrétní látky: Kryt bez PVC / BFR, Bez rtuti, Bez 

olova

Shoda a standardy
• Regula ní opat ení: Zna ka CE, CB, EPA, FCC 

T ída B, SEMKO, cETLus, UKRAJINŠTINA, TUV/
GS, TUV Ergo, CU-EAC

Sk í ka
• P ední ráme ek: erná
• Zadní kryt: erná

• Stojan: erná
• Dokon ení: Textura

Obsah balení
• Monitor se stojanem: Ano
• Kabely: Kabel D-Sub, kabel HDMI, kabel DP, audio 

kabel, napájecí kabel
• Uživatelská dokumentace: Ano
•

* Ozna ení „IPS“ / ochranná známka a související patenty technologií 
pat í p íslušným vlastník m.

* Hodnota doby odezvy se rovná té s technologií SmartResponse
* Rychlé nabíjení spl uje standard USB BC 1.2
* Zna ka EPEAT je platná pouze v zemích, kde spole nost Philips 

zaregistrovala výrobek. Více informací o stavu registrace vaší zem  
naleznete na adrese https://www.epeat.net/.

* Vzhled monitoru se m že od ilustra ních obrázk  lišit.











číslo 2021-2-M02-1

název Monitor 26"

NIPEZ 30211310-3

Maximální předpokládaná 

cena bez DPH (Kč)

9 000

 Monitor M 02  Monitor M 02

(High) (High)

Požadované parametry Konkrétní parametry nabízené komodity

min. 26" 27"

LCD barevný LCD barevný

min. 2560x1440 bodů 2560x1440

matný matný

ano ano

min. 250 250

min. 1000:1 1000:01:00

Redukce (filtr) modrého světla ano ano

min. 178°x178° 178°x178°

max. 8 ms 5ms

min. 2 (1x HDMI a 1x DP) 2 (1x HDMI a 1x DP)

min. 2 4x USB 3.1

ano ano

ano ano

ano ano

ano ano

ano ano

ano ano

Záruka
min.

5 let 5 let

min.

ano ano

Ostatní 

min.

ano ano

ano ano

Zařízení musí splňovat: Nařízení Komise EU č. 617/2013 ze dne 26. června 2013, kterým se provádí směrnice 

Evropského parlamentu a Rady 2009/2009/125/ES, soulad s direktivou RoHS (Restriction of Use of Certain Hazardous 

Substances), certifikát EPEAT (Electronic Product Environmental Assessment Tool), Energy Star min. 6.1.

Barva v odstínech a kombinacích barev černá, šedá, bílá, stříbrná.

Výškově nastavitelný stojan - min.30,5 cm střed obrazovky nad deskou stolu

Nastavení náklonu (předo-zadní), min. -5/+20 °

Napájecí síťový kabel délky min. 1,5 m

Společné parametry

Případný ostatní SW v ceně - instalační CD nebo DVD s ovladači a managementem na vyžádání při nákupu nebo na USB 

flash disku.

Záruka v ČR garantovaná výrobcem dokončení opravy NBD on-site od nahlášení.

Otočení monitoru o +/- 90 ° (pivot)

Integrované reproduktory, nebo sounbar s podporou připojení k monitoru 

Splnění technických parametrů prostřednictvím redukcí je možné pouze po předchozím schválení zadavatelem prostřednictvím dotazu v průběhu zadávacího řízení.

Rozhraní (konektory)
digitální port (HDMI a DisplayPort), včetně propojovacích kabelů min 1,5 m

rozhraní USB 2.0 / 3.X, konektory typu A

Funkcionalita / požadované parametry závazné pro dodavatele
min.  

max.

Velikost úhlopříčky

Technologie

Pracovní rozlišení bodů (š x v)

Povrh displeje

Podsvícení LED

Jas [cd/m2]

Kontrastní poměr (typický)

Pozorovací úhel (h x v)

Doba odezvy

Řešení závad - rozsah servisních středisek, telefonní podpora a podpora prostřednictvím Internetu: Jediné kontaktní 

místo pro nahlášení poruch v celé ČR, servisní střediska pokrývající celé území ČR, možnost sledování servisních reportů 

prostřednictvím Internetu. Podpora poskytovaná prostřednictvím telefonní linky (zdarma nebo běžný účastnícký tarif) v 

českém /s lovenském jazyce musí být dostupná v pracovní dny minimálně v době od 8:00 do 17:00 hod. Podpora 

prostřednictvím internetu musí umožňovat stahování ovladačů a manuálů z internetu adresně pro konkrétní zadané 

sériové číslo zařízení nebo jiný unkátní identifikátor na zařízení.



číslo 2021-2-M01-1

název Monitor 23"

NIPEZ 30211310-3

Maximální předpokládaná 

cena bez DPH (Kč)

6 000

 Monitor M 01  Monitor M 01

Požadované parametry Konkrétní parametry nabízené komodity

min. 23,8" 23,8

LCD barevný LCD barevný

min. 1920 x 1080 bodů 1920 x 1080

matný matný

ano ano

min. 250 250

min. 1000:1 1000:01:00

Redukce (filtr) modrého světla ano ano

min. 178°x178° 178°x178°

max. 8 ms 5 ms

min. 2 (1x HDMI a 1x DP) 1x HDMI, 1x DisplayPort

min. 2 4 (2x USB 2.0 a 2x USB 3.0)

ano ano

ano ano

ano ano

ano ano

ano ano

ano ano

Záruka
min.

5 let 5 let

min.

ano ano

Ostatní 

min.

ano ano

ano ano

Společné parametry

Rozhraní (konektory)
digitální port (HDMI a DisplayPort), včetně propojovacích kabelů min 1,5 m

rozhraní USB 2.0 / 3.X, konektory typu A

Splnění technických parametrů prostřednictvím redukcí je možné pouze po předchozím schválení zadavatelem prostřednictvím dotazu v průběhu zadávacího řízení.

Záruka v ČR garantovaná výrobcem dokončení opravy NBD on-site od nahlášení.

Řešení závad - rozsah servisních středisek, telefonní podpora a podpora prostřednictvím Internetu: Jediné kontaktní 

místo pro nahlášení poruch v celé ČR, servisní střediska pokrývající celé území ČR, možnost sledování servisních 

reportů prostřednictvím Internetu. Podpora poskytovaná prostřednictvím telefonní linky (zdarma nebo běžný 

účastnícký tarif) v českém /s lovenském jazyce musí být dostupná v pracovní dny minimálně v době od 8:00 do 17:00 

hod. Podpora prostřednictvím internetu musí umožňovat stahování ovladačů a manuálů z internetu adresně pro 

konkrétní zadané sériové číslo zařízení nebo jiný unkátní identifikátor na zařízení.

Zařízení musí splňovat: Nařízení Komise EU č. 617/2013 ze dne 26. června 2013, kterým se provádí směrnice 

Evropského parlamentu a Rady 2009/2009/125/ES, soulad s direktivou RoHS (Restriction of Use of Certain Hazardous 

Substances), certifikát EPEAT (Electronic Product Environmental Assessment Tool), Energy Star min. 6.1.

Barva v odstínech a kombinacích barev černá, šedá, bílá, stříbrná.

Integrované reproduktory, nebo sounbar s podporou připojení k monitoru 

Povrh displeje

Případný ostatní SW v ceně - instalační CD nebo DVD s ovladači a managementem na vyžádání při nákupu nebo na 

USB flash disku.

Doba odezvy

Výškově nastavitelný stojan - min.30,5 cm střed obrazovky nad deskou stolu

min.  

max.
Funkcionalita / požadované parametry závazné pro dodavatele

Podsvícení LED

Jas [cd/m2]

Kontrastní poměr (typický)

Pozorovací úhel (h x v)

Velikost úhlopříčky

Technologie

Pracovní rozlišení bodů (š x v)

Nastavení náklonu (předo-zadní), min. -5/+20 °

Otočení monitoru o +/- 90 ° (pivot)

Napájecí síťový kabel délky min. 1,5 m


